Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – управление градостроительства                        и архитектуры администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Приложение № 1 к Положению

о порядке и правилах присвоения адреса зданиям

и строениям на территории г. Рязани, утвержденному

решением Рязанского городского Совета от 25.01.2000 № 25

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____________№______), в целях приведения Положения о порядке и правилах присвоения адреса зданиям и строениям на территории г. Рязани, утвержденного решением Рязанского городского Совета от 25.01.2000 № 25 (в редакции решения Рязанского городского Совета от 25.08.2005 № 365-III, решения Рязанской городской Думы от 24.12.2009 № 672-I) в соответствие с Законом Рязанской области от 09.07.2008 № 77-ОЗ «Об утверждении границы муниципального образования – городской округ город Рязань» (в редакции Законов Рязанской области от 24.12.2008 № 201-ОЗ, от 29.12.2012 № 124-ОЗ), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Приложение № 1 к Положению о порядке и правилах присвоения адреса зданиям и строениям на территории г. Рязани, утвержденному решением Рязанского городского Совета от 25.01.2000 № 25 (в редакции решения Рязанского городского Совета от 25.08.2005 № 365-III, решения Рязанской городской Думы от 24.12.2009 № 672-I), следующие изменения:

1.1. Исключить из Справочника адресных территориальных образований район Варские.

1.2. Исключить из Перечня наименований районов местоположения  пункт 6.
1.3. Изменить нумерацию пунктов 7-51 Перечня наименований районов местоположения на 6-50 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по культуре, спорту и туризму (Ловягин И.Ю.).

	Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы
	Л.И. Максимова

	Глава администрации города Рязани
	В.Е. Артемов

	Начальник правового управления

Рязанской городской Думы
	А.А. Посельский

	Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы
	А.Г. Пашев

	Руководитель аппарата Рязанской городской Думы
	С.В. Сапунов